様式43

工事完了公告前の建築物の建築又は

特定工作物の建設承認申請書

都市計画法第 37 条第１号の規定により開発行為に関する工事の完了公告前の        の

を承認されたく申請します。

    年    月    日

       田辺市長             あて

                      申請者 住所

                          氏名                  ○印

開

発

許

可

の

概

要

１
開 発 許 可 を 受 け た 者

の 住 所 氏 名

２ 開 発 許 可 番 号        年    月    日    第     号

３
開 発 区 域 に 含 ま れ る

地 域 の 名 称

４ 工 事 施 行 者 住 所 氏 名

５ 工 事 の 着 手 完 了 予 定 日   年  月  日から    年  月  日まで

６ 工 事 の 進 捗 状 況

建

築

等

の

概

要

７
建 築 又 は 建 築 主

住 所 氏 名

８ 所 在 地

９ 地 積

10 用 途

11 構 造 規 模

12 工 期

  申 請 理 由

  承 認 番 号        年    月    日    第     号

  指 示 事 項

 添付図面 位置図、造成計画平面図、土地利用計画平面図、建築物等関係図、工程表

建 築 物

特定工作物

建 築

建 設